
TJ Sokol Stodůlky
FC Tempo Praha

Sobota 3. června 2017 od 14:00 

hlavní rozhodčí
asistenti

Klesal Tomáš 
Hradil Jakub, Kutiš Jaroslav

TENTO PROGRAM 
SLOUŽÍ JAKO 

VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

neděle 4. června
17:00  U17 - FC Háje Jižní Město
 
pondělí 5. června
16:30  U8 - FK Viktoria Žižkov
 
sobota 10. června
14:00  U15 - FK Baník Sokolov
15:45  U14 - FK Baník Sokolov
 

 
neděle 11. června
17:00  U11 - TJ Junior Praha
 
středa 14. června
16:00  U13 - FK Dukla Praha
 
sobota 17. června
14:00  Muži A - SK Střešovice 1911
17:00  Muži B - ABC Braník B

Kdy příště na Tempo 

I. A třída, skupina B  24. kolo

dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

www.hrosikovo.cz
GRAFIKA. JAKO MALOVANÁ

P
A

R
T

N
E

Ř
I 

FC
 T

E
M

P
O

 P
R

A
H

A

PA
R

TN
ER

 U
TK

Á
N

Í

PARTNER UTKÁNÍ

dotazník
Jméno: František Barták
Datum narození: 27.2.1993
Přezdívka: Fanda
Číslo dresu: 5 nebo 8
Fotbalová kariéra: 
SK Motorlet Praha 
TJ Sokol Stodůlky 
FC Tempo Praha
.

Oblíbený post: Ofenzivní střední záložník
.

Největší fotbalový úspěch: Ve starších žácích jsme 
se Stodůlkami na velkém mezinárodním turnaji v Barceloně 
vyřadili mužstva z fotbalových akademií Walesu a Francie 
a vypadli až v semifinále s IFK Helsinky. To byl obrovský 
zážitek. V dospělých asi postup do pražského přeboru 
ještě se Stodůlkami.
.

Nejhezčí a nejdůležitější gól: Za svůj fotbalový život jsem 
dal gólů poměrně hodně a určitě byly některé z nich 
i vítězné, takže ty byly všechny důležité. Nejraději mám 
góly střelami z větší vzdálenosti, možná jeden z nejhezčích 
se mi povedl nedávno proti Libuši, to jsem si míč po odrazu 
z rohu za vápnem zpracoval na prsa a hned vystřelil a míč 
krásně zapadl do brány. Stejnou radost ale mám, když se 
mi podaří nějaká hezká přihrávka, kterou zakončí gólem 
spoluhráč.
.

Fotbalový cíl a sen:  Máme v kabině týmový hashtag 
, takže cíl je jasnej: Přebor! Svůj sen, hrát #ciljepostup

za Liverpool, už jsem dávno přehodnotil, tak teď bych 
si chtěl dát aspoň gól v pražském přeboru, minulý rok 
se mi to bohužel se Stodůlkami nepovedlo.
.

Když se řekne Tempo: Nadstandardní zázemí, skvělá práce 
s mládeží a pro mě nová výzva, abych pomohl Tempu 
co nejvýš.
.

Jak se ti líbí nový tempácký znak, dresy a co říkáš projektu 
TEMPO SOBĚ? Na dresy jsme se všichni těšili už dlouhou 
dobu a nezklamaly. Staré logo mi nevadilo, ale nové je takové 
“reprezentativnější”. TEMPO SOBĚ je skvělý projekt, což je 
vidět i z ohlasů v okolí. Kdekoli poslední dobou zmíním 
Tempo, tak všichni o tomto projektu mluví.



Petr Vanko - trenér
Václav Kalina - vedoucí týmu 

Formánek Jakub

Hozák Denis

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Hrstka Pavel

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Šváb Ondřej

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

Barták František

Čech Matěj

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Gronych Jindřich

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Perl David

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Bláha Dan

Frei Pavel

Hurka Josef

Schwank Ondřej

0

1

13

9

8

2

17

3

4

18

18

22

1

22

19

10

23

2

1

23

17

19

9

20

20

20

10

19

5.1.1996

22.11.1999

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

16.4.1997

15.11.1989

7.2.1995

21.6.1986

1.6.1984

31.3.1997

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

27.2.1993

21.7.1998

7.6.1995

7.6.1995

14.11.1996

22.5.1997

30.8.1996

12.6.1991

21.6.1997

20.2.1991

8.9.1996

18.5.1994

20.10.1984

30.5.1998

0

90

1170

810

222

26

1469

21

105

1496

1209

1919

45

1888

932

206

1579

29

10

1949

481

1372

242

1401

1358

1153

164

1409

0

0

0

0

0

0

6

0

0

2

3

1

0

1

7

1

7

0

0

17

2

1

0

2

12

10

1

5

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

2

0

10

5

0

10

0

0

6

1

6

0

2

8

5

1

2

0

0

2

0

0

0

3

0

0

3

3

4

0

3

0

0

2

0

0

8

0

1

0

3

3

4

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

b
r

a
n

k
á

ř
i

o
b

r
á

n
ci

zá
lo

žn
íc

i
ú

t
o

čn
íc

i

soupiska

tabulka

22. kolo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

FC TEMPO PRAHA

SK STŘEŠOVICE 1911

AFK SLAVOJ PODOLÍ

SC RADOTÍN

TJ A.F.K. SLIVENEC

TJ SOKOL LIPENCE

TJ SOKOL STODŮLKY

SK LIBUŠ 838

SK ÚJEZD PRAHA 4

SK MODŘANY

FK ZLÍCHOV 1914

TJ SLOVAN BOHNICE - PRAHA 8

1999 PRAHA

ČAFC PRAHA B

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

20

18

13

12

9

9

8

9

8

7

6

6

6

4

0

3

6

3

4

4

6

3

5

4

5

4

0

5

3

2

4

8

10

10

9

11

10

12

12

13

17

14

60

57

45

39

31

31

30

30

29

25

23

22

18

17

78:22

79:27

62:29

52:34

39:53

32:59

42:37

37:49

47:52

32:35

34:47

31:46

24:65

32:66

FANOUŠCI SI VYŽÁDALI DESÍTKU
 FC Tempo Praha - 1999 Praha 10:2 (3:0)

Branky: 3. Frei (Klouček), 16. Geissler (Barták), 42. Klouček (Bláha), 
48. Frei z penalty, 49. Perl, 52. Frei (Perl), 60. Kadlec (Vltavský), 
82. Bláha (Klouček), 84. Bláha z penalty, 89. Čech (Barták) 
- 70. Chačaturov, 80. Burda z penalty. Diváků: 40.
Rozhodčí: Mesežnikov - Wimmer, Chrenko. ŽK: Suchánek, Kačena 
Tempo: Kuchař - Valta, Netušil, Kadlec, Vltavský - Perl (56. Tománek) 
- P. Geissler (56. Čech), Barták, Bláha, Klouček - Frei (56. Šváb).

FC Tempo Praha - TJ Sokol Stodůlky

TJ Sokol Lipence - SK Libuš 838 

TJ A.F.K. Slivenec - SC Radotín 

AFK Slavoj Podolí Praha - 1999 Praha 

FK Zlíchov 1914 - SK Újezd Praha 4 

SK Modřany - ČAFC Praha B 

TJ Slovan Bohnice - Praha 8 - SK Střešovice 1911

3.6. 14:00 

4.6. 17:00 

4.6. 17:00 

3.6. 10:15  

3.6. 15:00  

3.6. 11:00  

4.6. 17:00

Ve 22.kole jsme přivítali poslední tým tabulky a jednoho z našich 

podzimních přemožitelů. Náš podzimní duel skončil výhrou našeho 

soupeře a náš výkon se asi nedal označit jinak než ostuda. Byli jsme 

odhodláni nic takového už nepřipustit. To "devadesátdevítka" 

vypadala, že přijela prakticky bez odhodlání. Už od začátku se 

na branku hostů valily útoky a i když začátek nebyl úplně 

přesvědčivý z naší strany, tak postupem času byla mezi oběma 

týmy propast osmi vstřelených branek. Do vedení nás dostala 

rychlá akce hned v úvodu. Řítili jsme se na branku ve třech, Kloučka 

ještě vychytal Lišaník, ale Frei z dorážky otevřel skóre - 1:0. Pak se ke 

slovu dostali hosté a rána z dálky zazvonila o tyč. Z rozpaků nás 

dostala přihrávka Bartáka, který vyslal Geisslera a jeho lob skončil 

v síti - 2:0. Další šance se ujala těsně před pauzou. Klouček se 

vyhnul obránci a jeho velmi nepovedená střela zmátla brankáře 

natolik, že ji nedokázal chytit - 3:0.

Druhý poločas začal brankovým uragánem. Valta byl v souboji 

chytřejší než hostující brankář a kopala se penalta, kterou bezpečně 

proměnil Frei - 4:0. Prakticky za pár sekund trefil odražený míč 

krásným halfvolejem Perl - 5:0. A to nebylo vše. Svůj hattrick 

dokonal po samostatném úniku Frei, když ho hezky uvolnil Perl - 

6:0. Když pak po obloučku Vltavského prostřelil Lišaníka Kadlec, tak 

to v 60. minutě bylo 7:0. Pak jsme polevili a hosté trochu zmírnili 

svůj debakl. Chačaturov se chytře uvolnil a přehodil Kuchaře - 7:1. 

Pak byl přihrávkou trefen do ruky Šváb a kopala se velice přísná 

penalta, kterou znovu Chačaturov proměnil - 7:2. Výsledek sice 

vypadal pro hosty lépe, ale ne moc dlouho. Klouček přihrál Bláhovi 

a náš náskok znovu rostl - 8:2. Když pak Klouček narážečkou přelstil 

obranu a byl faulován a Bláha proměnil penaltu - 9:2, začali se 

fanoušci dožadovat desítky. Té se dočkali v předposlední minutě. 

Barták se dostal za obranu a měl hned tři možnosti, komu přihrát 

do prázdné branky, nakonec si vybral Čecha a ten uzavřel skóre 

zápasu - 10:2.

NEJTĚŽŠÍ ZÁPAS JARA
SK Újezd Praha 4 - FC Tempo Praha 0:2 (0:1)

Branky: 1. Frei (Kadlec), 90.+1. Barták (Hurka).
Rozhodčí: Pytloun - Tikal, Kolář.
ŽK: Svoboda, Podvín, Michal - Schwank, Bláha.
ČK: 63. Svoboda (Újezd). Diváků: 50.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Kadlec, Netušil - Perl - P. Geissler 
(90. Nechvíla), Tománek (85. Barták), Bláha (88. Čech), Klouček 
(77. Baroch) - Frei (84. Hurka).

Velké horko, menší hřiště a velmi důrazný, místy až za hranou, styl 

domácích nám působily problémy. Zápas nakonec olemovaly 

branky v první a poslední minutě, které znamenaly velice cennou 

výhru. Opravdu, kdo přišel na utkání později nebo se zdržel 

v bufetu, tak byl ochuzen o první branku, která vznikla poměrně 

nenápadně. Kadlec odkopl míč přes obranu domácích a než se 

bránící hráči otočili, tak jim pláchl Frei a okolo brankáře trefil přesně 

- 0:1. Domácí to moc nezaskočilo. Začali nakopávat míče na naši 

obranu a prakticky každou příležitost z přímého kopu nebo 

autového vhazování směřovali před naši branku. Postupem času 

jsme se dostali víc do hry a Újezdu jakoby docházely síly, což se 

naplno projevilo ve druhém poločase. Naopak my jsme si vytvořili 

minimálně tři velké šance, ale ani jedna neskončila gólem. Klouček 

po Bláhově přihrávce střílel nad, pak svůj samostatný nájezd 

neproměnil, Freiovu hlavičku vytáhl parádním zákrokem Michal 

z brankové čáry a další pokusy na poslední chvíli zablokovala 

obrana. Příkladem budiž šance Bláhy a Perla.

Závěr poločasu prvního naznačoval, co se bude odehrávat ve druhé 

půli. Čekali jsme, že nás domácí zatlačí, ale jak jsem psal výše, tak 

síly docházely a čím dál víc měl Újezd problémy s naším pohybem. 

Domácí hráči byli v soubojích pozdě a my jsme začali využívat 

okének v obraně. Po pěkně kombinaci se zjevil před Michalem 

Klouček, udělal mu kličku, ale místo střely do prázdné branky byl 

podražen a domácí brankář byl oceněn žlutou kartou. Za zmaření 

jasné brankové příležitosti se většinou asi uděluje karta červená, 

ale budiž. Kadlec pokutový kop neproměnil, Michal jeho umístěnou 

střelu skvěle vyrazil. Na kartu červené barvy se ale nečekalo 

dlouho. Svoboda zezadu sestřelil unikajícího Perla a po druhé žluté 

šel do kabin. Zanedlouho jej měl napodobit spoluhráč Podvín 

(už měl ŽK), který zcela nesmyslně bez míče podkopl Tománka, ale 

rozhodčí Pytloun už nenašel odvahu domácí potrestat. Podvín se 

však vytrestal sám, protože svým zákrokem způsobil, že padající 

Tománek zranil domácího hráče. Postupem času už však Újezd 

neměl síly ani na fauly, protože se k míči moc nedostal. Závěrečný 

tlak se nekonal a kluci závěr zvládli s přehledem. Naše vítězství 

jsme ještě pojistili. Hurka obešel brankáře, který mu míč trochu 

vyrazil, náš útočník ale neztratil klid a jeho přihrávku přetavil Barták 

v konečný výsledek - 0:2. Pak už byl slyšet jen náš vítězný pokřik.

Trenér Petr Vanko: "V týdnu jsme se připravovali na to, abychom 
soupeře ani trochu nepodcenili. Úvod byl sice lehce rozpačitý, ale pak 
se rozdíl mezi oběma týmy projevil naplno. Nakonec jsme vyhráli 
velmi výrazným rozdílem a teď nezbývá než se připravit na jeden 
z nejtěžších zápasů jara, kdy hrajeme na posíleném Újezdě."

24. -25. června 2017 pořádá FC TEMPO PRAHA již 13. ročník mezinárodního fotbalového turnaje starších a mladších přípravek - TEMPO CUP 2017. Více na www.fctempo.cz


